
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 19 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 021 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 _____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

DECRETO Nº 245, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
001/2020, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA 
A FUNÇÃO PÚBLICA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE I. 

 
O Prefeito Municipal de Marliéria, no uso de suas atribuições legais, especialmente as 

conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com o Edital do 
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, da Secretaria 
Municipal de Saúde, para a função pública de Agente Comunitário de Saúde I. 

Art. 2º - A relação de aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 consta no 
Anexo I deste Decreto, sendo parte integrante do mesmo. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Marliéria/MG, 19 de fevereiro de 2020. 

 
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

ANEXO I 

RELAÇÃO DE APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
- EDITAL Nº 001/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA-MG: 

FUNÇÃO PÚBLICA: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE I. 
 
Localidade: Cava Grande 
1º LUGAR: ITATIANE ROBERTA FERREIRA - 1 PONTO 
2º LUGAR: ROSILÂNIA DA CRUZ  ZACARIAS  
3º LUGAR: MARILENE DAS GRAÇAS DOS SANTOS 
4º LUGAR: MARTA DA SILVA TEIXEIRA BASTOS 
5º LUGAR: KENANE BERNARDO VIEIRA 
6º LUGAR: ANDRESSA MIRANDA ALVES 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 19 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 021 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

AVISO DE ERRATA EM EXTRATOS DE CONTRATOS 

 
PROCESSO Nº 01/2020 – INEXIGIBILIDADE Nº 01/2020 

Objeto: Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de serviços diversos a 
diversas secretarias do Município. 

Em referência aos Extratos de Contratos publicados em 17/02/2020, relativos ao Processo nº 01/2020, 
Inexigibilidade nº 01/2020, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação realiza as seguintes 
erratas:  
 
Onde se lê: 
Número do Contrato: 15/2020 

Fornecedor: EDSON DE ASSIS – MEI 

CNPJ: 30.206.862/0001-36  

Número do Processo: 000001 / 2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001 / 2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de serviços diversos 
a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 26.335,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e cinco reais). 
 
Leia-se:  
Número do Contrato: 15/2020 

Fornecedor: EDSON DE ASSIS – MEI 

CNPJ: 30.206.862/0001-36  

Número do Processo: 000001 / 2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001 / 2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de serviços diversos 
a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 15.625,00 (quinze mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 

 

Onde se lê:  
Número do Contrato: 20/2020 

Fornecedor: JOZIMAR DE SOUZA SILVA – MEI 

CNPJ: 36.018.665/0001-70   

Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de serviços diversos 
a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 26.335,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e cinco reais). 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 19 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 021 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

Leia-se:  
Número do Contrato: 20/2020 

Fornecedor: JOZIMAR DE SOUZA SILVA – MEI 

CNPJ: 36.018.665/0001-70   

Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de serviços diversos 
a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 15.625,00 (quinze mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 
 
Marliéria, 19 de fevereiro de 2020. 
 

Gerson Quintão Araújo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

====================================================================================== 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 13/2020         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 04/2020 

PREGÃO C/ PROPOSTA DIGITAL 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 13/2020, 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 04/2020, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação 
subsidiária da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: Futuras aquisições de 
materiais e equipamentos de informática e telecomunicações para atender à demanda das Secretarias 
Municipais de Marliéria. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: 
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: 
(31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão. 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2020-02-19T15:34:07-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




